

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101214 CC : 00 IDR
TUNGGUL WIBOWO
DS MUDAL RT 002/005 Kab. Temanggung 56228

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 7,100.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 7,099.00

01012024 sd 07082025

Page 1 of 2

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			1,000.00
02012024	Angs(P).No : 4710104673/28012024/001	999.00		1.00
30012024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	298,001.00
30012024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28012024/001	297,001.00		1,000.00
28022024	ANGSR VIA BRI 28 FEB 24		298,000.00	299,000.00
28022024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28022024/002	999.00		298,001.00
28022024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28022024/002	297,001.00		1,000.00
28032024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28032024/003	297,001.00		-296,001.00
28032024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	1,999.00
28032024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28032024/003	999.00		1,000.00
29042024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28042024/004	999.00		1.00
30042024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	298,001.00
30042024	Angs(P).No : 4710104673/28042024/004	297,001.00		1,000.00
28052024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28052024/005	999.00		1.00
29052024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	298,001.00
29052024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28052024/005	297,001.00		1,000.00
28062024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		300,000.00	301,000.00
28062024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28062024/006	999.00		300,001.00
28062024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28062024/006	297,001.00		3,000.00
29072024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	301,000.00
29072024	Angs(P).No : 4710104673/28072024/007	295,001.00		5,999.00
29072024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28072024/007	2,999.00		3,000.00
28082024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	301,000.00
28082024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28082024/008	2,999.00		298,001.00
28082024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28082024/008	295,001.00		3,000.00
28092024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	301,000.00
28092024	Angs(P).No : 4710104673/28092024/009	295,001.00		5,999.00
28092024	Angs(P-SI) No: 4710104673/28092024/009	2,999.00		3,000.00
15102024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		846,000.00	849,000.00
17102024	Piutang (MR) No : 4710100286 An. TUNGGUL W		3,000,000.00	3,849,000.00
17102024	Biaya Administrasi An.TUNGGUL WIBOWO	44,000.00		3,805,000.00
17102024	Biaya Materai An.TUNGGUL WIBOWO	20,000.00		3,785,000.00
17102024	Pendapatan Materai An.TUNGGUL WIBOWO	2,000.00		3,783,000.00
17102024	Pelunasan(P).No : 4710104673 An. TUNGGUL	846,000.00		2,937,000.00
17102024	TUNGGUL WIBOWO 01	10,800.00		2,926,200.00
17102024	TARTUN AN. REALISASI 7521	2,923,100.00		3,100.00
30112024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		300,000.00	303,100.00
30112024	Angs(P).No : 4710100286/17112024/001	298,000.00		5,100.00
24122024	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	303,100.00
24122024	Angs(P-SI) No: 4710100286/17122024/002	298,000.00		5,100.00
24012025	SETUN AN. 3/12		298,000.00	303,100.00
24012025	Angs(P-SI) No: 4710100286/17012025/003	298,000.00		5,100.00

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101214 CC : 00 IDR

TUNGGUL WIBOWO

DS MUDAL RT 002/005 Kab. Temanggung 56228

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 7,100.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 7,099.00

01012024 sd 07082025

Page 2 of 2

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
27022025	Angs(P).No : 4710100286/17022025/004	5,099.00		1.00
28022025	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		300,000.00	300,001.00
28022025	Angs(P).No : 4710100286/17022025/004	292,901.00		7,100.00
22032025	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	305,100.00
22032025	Angs(P).No : 4710100286/17032025/005	298,000.00		7,100.00
22042025	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	305,100.00
22042025	Angs(P-SI) No: 4710100286/17042025/006	298,000.00		7,100.00
28052025	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	305,100.00
28052025	Angs(P).No : 4710100286/17052025/007	298,000.00		7,100.00
24062025	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	305,100.00
24062025	Angs(P-SI) No: 4710100286/17062025/008	298,000.00		7,100.00
28072025	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		298,000.00	305,100.00
28072025	Angs(P-SI) No: 4710100286/17072025/009	298,000.00		7,100.00
05082025	SETUN AN. TUNGGUL WIBOWO		846,000.00	853,100.00
05082025	Pelunasan(P).No : 4710100286 An. TUNGGUL	846,000.00		7,100.00
		10,055,900.00	10,062,000.00	